AD PRIMVM ergo dicendum, q. obiectio illa pcedit de habitu, f'm qd̄ est dispositio ad operatio- nē, & de actib. corporis, qui sunt a natura: nō aut de his qui sunt ab aīa, quorū principiū est uoluntas.

AD SECVNDVM dicendum, q. dispositions corporales nō sunt simpliciter difficile mobiles, ppter mutabilitatem corporalium cārum: pñt tñ esse difficile mobiles per comparationem ad tale subiectum, quia, s. tali subiecto durante amoueri non pñt, uel quia sunt difficile mobiles per comparationem ad alias dispositiones. sed qualitates anima sunt simpli- ter difficile mobiles propter im- mobilitatem subiecti. & iō non di- cit, quod sanitas difficile mobilis simpliciter sit habitus, sed quod est ut habitus, sicut in greco ha- betur: qualitates autem anima, di- cuntur simpliciter habitus.

AD TERTIVM dicendum, quod dispositions corporales, q. sunt in pri- ma specie qualitatibus, vt qdam po-

perio dictum cīl. p. uenit tertio, quod in animalibus bruis pro quanto aliquid participant obedientia, & pacia sunt ha- bituum. Prouenit quartū, quod eum duplex sit habitus, si licet ad naturam, &

ad operationem: & si differat a primo in hoc, quod sit et in voluntate, ille non, ut in articulo, in responsione ad primum litera infin- uat, quod habitus ad operationem pñt secundum tempus,

& secundum perfe- ctiōnem vocatis sit habitus. ad huiusmo- di enī habitum ha- bituamur, proper quod habitus corpo- rales ad naturam, ut sanitas, pulchritudo, & hīmō, ad secundū, & in ar-

3. Cum his tamē me- mor responsios ad secundū in articulo, qualitatis prece- dētis, quod scilicet non est de ratione habi- tus in communī re- spicerē operationē, sed natūram, Alexan- drī opinione repre- hēsione dignam pu- ta, eo quod habitus natūram in supremo modo habitus con- templatam, inferioris ordinis habitus ab habitu genere sub- traxit, & dicit quod licet primū habitus sunt qualitates bene, uel male disponentes animam, secundario tamē etiam disponen- tes sic corpus, habi- tus nōmē obtine- runt, & ad eas non esse motū, ut dicitur 7. Phy. Et potes- inspicere in corporib. nostris, manife- stē habitus, seu dispo- sitions habituales in- tuendo, quantam uim in eis habent, & fuerint quo ad ea, quae non sublēta- tionis imperio. Co- fuetos enim aliqui minutione frigori, & dicin, & similibus, manife- stē pati corporaliter sunt apparet uidentur, si contra consuetudinē faciat, aut patiantur. con- suetudinē, hīc tri- buntur: quin etiam in